99

damis Jure tribus simpliciter absq. corporali iure taxandi
modo pmissio ad solvendum succubitis ac re aliqua pnti ex
pmissis non completa complenda et alia ex parte Runtis
Grossi Christophery Szredziński Collator Jend. Haliceni
et Consortia de Staras Longes cum suis posteris ad instar
Jupratti Gnsi Stanyslai Lazinski Velillini Jueffsonis
ad officium Gnsi Caspary Capitan Promyshen Exhene recep.
supradite quo ad respondendum spectat mediante semper
in primo Actonis tenore tanquam peremptorio vera Jura
iustitie Pro Majori Minoritate Jueffsonis Legatione
intra vel extra Regnum Jemichio Militari Pro Murata
ad Curiam vel alijs quibuscunq. delationibus et legali
bus impedimentis non differens ad quietationem Ultra
pauca Offensio Caspary Promyshen Jemichio de la
tionem sibi non recipiens nullasq. mones appella-
tionis ac eorum ptectiones fundendo pmissis ordi-
nariis simplicibus vel triplicibus Inflatione suspen-
sionis fatalis Juri Profectione Jemichi Belli Conven-
tionis ac alijs quibuscunq. Juri remedijs et defensi-
onibus subterfugens nec alio quovis modo evadens His
suis pte Jemichio Agribus ad pte ora et singula mediantibus
¶ pte Jemichio respondere damna pte Jemichio
¶ pte Jemichio pte Jemichio ac omne iudicium
pat. debeant et teneantur seip. ac suos suores
ad eadem omnia insubant et obligant. pte Jemichio
tenore primus peremptum et alios se, exinde conse-
quens pte Jemichio Jemichio semper peremptos

Szredziński Lazinskiemu
Cedit cum Oblata Consensus S.R.M.
Comparere personaliter pte officio pte Caspary Jemichio
pate Promyshen Gnsi Christophery Szredziński Colla-
tor Jend. Haliceni Jemichio mente et corpore exm a Jemichio

Q. Jemichio

980. Quibus Juribus Jurisdictionibus, suis quibusque propriis et
competentibus iudicibus vestris deo factis (apud Palmsteden)
Jurisdictioni quoad actum quod a thesa. de iurisdictionibus ac do-
mibus suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporandis
atque sibi vendendo palam libere publice et per expresse
reconnoit. Quia ipse in hoc deo literis consensit. Quod
Regis. n. r. ad sedendum de infanti bonis sibi Regi per
eandem litteram Regiam inter quosdam collatis ex throni
Cancellaria Regni cum sub hunc n. r. litteris Regis. n. r.
emanant. Quam est tenor talis

Joannes Primus Dei Gratia Rex Polonie Magnus Dux
Lithuane Rusie Prussiae Samogitiae Masoviae Silesie
Silesie Przemyslensis Rex non succorum Gothorum
Vandalorum Hereditarius REX.

Significamus quod litteris vestris quorum interest videtur
de his singulis condempnatis nos et permisit consen-
sus et permittere hunc litteris vestris Christophoro
Schedenstadi Cancellario Holmensi ut possit et valeat
de omni et integro iure suo ad ultimum quod ipse
super Aluscaham in villa nostra S. Bartholomei pariter
Samboreis sit legit et competit cadere illud in
personam n. r. Francisci Labynski Chorvi. Nos
illud ius communitatis n. r. sive et n. r. sive quod
quidem Cessis iuris n. r. sive posteaquam curam
Actis quibusque authenticis Regni perita et reconno-
ita fuerit nos eam ratam et gratam haberi sicut
et si quod per consensu n. r. sive n. r. sive n. r. sive
Cuius Altoni. n. r. sive n. r. sive n. r. sive n. r. sive
Labynski n. r. sive n. r. sive n. r. sive n. r. sive
Cuius structuras sive agris privati, campis, hortis
piscinis, silvis, bonis, mellifera, launibus, fluminibus
piscinis, stagnis, m. r. sive n. r. sive n. r. sive
Thomibus, Hortibus, Ingulibus, eorum laboribus, sive
sive n. r. sive n. r. sive n. r. sive n. r. sive n. r. sive
in

Universum attinet et pertinet eo antiquis spectant
tenent habeat et possideat ad extrema usque sua ten
pora Promittimus pro nobis et suis successoribus nostris
Non esse nos et sermos successores nostros quatenus quoslibet
Liberi ab usu et pacifica possessione dicta Actus talis
amovimus nec amovendi aut alienandi potestatem
cuiquam elatum sed saluum et integrum ius Adritale
ipsi conservabimus quod et suis successoribus nostris probabitur
Quod bene vita fuit non minus dicta Adritalia ad
Nostri successoribus nostris disponere redire
quam summa in Literis Originalibus expressa vel expressa
Commissariis nostris successores nostris illius rea
liter enumerata et perhibita sunt Juribus nostris Regu
laribus Republice. Datum in archibus salinis in finibus regni si
dem Petri Mariae Nostrae in obscuris sigillis Regni Commu
nium Imperii Datum Varsaviae die VI mensis Junij
Anno Domini MDCXXI Regni nostrorum Polu
niae et Rutheniae XIV anno Joannes Zaleski Capitaneus
Bregostes Joannes Capitanus Rex Louis sigilli Ma
rois Ducellans Regni, de omni et integro iure suo
in partibus quod sit Regni super Associationem in illa Striat
Kovrie Capitanus Samborice sit servit et competit. Cum
omni plenissima iure omnis plenitudine competentis et
progratua quavis sumis omnibus et singulis bonorum
Adritalis Officiorum Obligatorum finibus provenientibus reddit
ibus emolumentis Commodis obventionibus, agris prati
Campis, hortis, piscinis, silvis, bonis melliferis la
cubus, fluminibus, stagnis molendinis, tabernis,
Suburbis, Inventionibus, Hortulanis, Inventionibus, con
labonibus, Censibus, Usibus, Commodis emolumentis
attinet et pertinet eo antiquis spectant quibus Uni
versis Nichil expressis iuris omnis plenitudinis ac cuiusvis
Competentis et Progratua pro Regno aut quocumque
alio reservando. Sen excipiens Jam expresse et de facto
Eius

982. Grosse Stanislas Lachycki Johannis Sacerdotis Regis Metis
Reverentissimi Consilii cetero et confederatio per se
cedit et confederatio Ormeo et in regnum sui sub
ad omnia semper in personam eiusdem Grosse Stanis-
slae Lachycki Confessionario sui totaliter et plenarie
transiit hanc partem et cetero peravit per transferre
transfudit et incorporat per. Aliquod quod bona
supra dicta per confederatio in idem supradictis Regis Grosse
Lachycki Confessionario suo iurisdictione et de factis peram Officio per dicit et
admittit realem jurisdictionem et actualem pariterque pro
sonas per Mlem quemcumque competentem et Mlem illius
die quamvis viderit oppositum acceptans Per ipsi Grosse
Lachycki Confessionarium suum hoc idem per per
cessum et bona supra dicta per omnia per hanc
partem cum Universis eorum Libertatibus et Privilegiis
Competentiis et Privilegiis quavis tenore habendi
et possidendi illis quiete et pacifice uti fructus ad su-
osque usus fructus quovis beneficiis Canonice Jun-
ctis et omnia cum in se complectentibus per cessum
et transferri vigore. Post quantum quidem Literarum
Sacerdotis Regis Metis consensu inquisitionem originale
per Grosse Lachycki consentiente supradictis Grosse
Regente per Officium per exhereditum est.